[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"30" мая  2011

г.Дивногорск

№ 145п
О внесении изменений в постановление администрации
города Дивногорска от 02.10.2008 № 1344п (в редакции
постановления администрации города от 13.04.2011 № 112п)

На основании Закона Красноярского края от 22.05.2008 № 54-1663 «О внесении изменений в Закон края «О социальной поддержке населения при оплате жилья и коммунальных услуг» и Закон Эвенкийского автономного округа «О социальной поддержке населения при оплате жилья и коммунальных услуг», для обеспечения мерами социальной поддержки отдельных категорий граждан, которые проживают в индивидуальных домах и не имеют документов, подтверждающих общую площадь жилого дома, руководствуясь ст. ст. 43, 53 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации города Дивногорска от 02.10.2008 № 1344п «О создании комиссии по проведению контрольного обмера общей площади жилого помещения» (в редакции постановления администрации города от 13.04.2011 № 112п) следующего содержания:
пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Состав комиссии:

Председатель комиссии: Щербина Любовь Ивановна – инженер производственного отдела муниципального бюджетного учреждения «Городское хозяйство».
Секретарь комиссии: Кучинская Ирина Михайловна - специалист первой категории по приему граждан по вопросам назначения мер социальной поддержки Управления социальной защиты населения администрации города Дивногорска.

Члены комиссии:

Матушкина Галина Юрьевна – специалист 1 категории комитета по архитектуре и градостроительству администрации г. Дивногорска;
Сбеглова Оксана Владимировна – участковый специалист по социальной работе отделения срочного социального обслуживания муниципального бюджетного учреждения «Комплексный Центр социального обслуживания населения»;
Куприянова Ольга Владимировна – председатель Дивногорского отделения Всесоюзного общества инвалидов (по согласованию);

Прохоров Александр Гаврилович – заместитель председателя Местной общественной организации ветеранов- пенсионеров войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов муниципального образования города Дивногорска (по согласованию)».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Огни Енисея», размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                             Е.Е. Оль